838 Papbikó, Bicău [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Pap Békó, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Papbikó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Papbikó, Erdőszádi esp. ker.

839 Alsóhuta, Iegheriste [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Óhuta (Papbikó filiája), Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Óhuta (Papbikó filiája), Erdőszádi esp. ker.

Possessio Erdeő-Szád⁸⁴⁰

Parochus unus Viduus Chariton Pazy, ordinatus ab Ep[iscop]o Bizanczy, investitus vero ab Ep[iscop]o Blasovszky. Fundus Parochialis liber excisus per D[omi]nos Terestres, cum agris ad duas calcaturas, una[m] unius cub[ul]i capacem, alteram 6. cubuloru[m] capacem. Pratis ad sex currus feni. Confessionis capaces 315. Omnes praeter duos, sunt confessi. Hospites 76. singulus annuum Proventum per unam metretam Malej, et mediae diei laborem Parocho [prae] stat. Senior Basilius Popan relicta priori Uxore athuc vivente secundam duxit, cum qua actu etiam vivit. Contra Parochum Communitas nihil, nisi, quod saepius infirmetur, ideoq[ue] Divinis destituuntur. Metricam non habet. Concionatorem tam Ecclesia, qua[m] Parochus nullum habet. Nemo, tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis demortuus. Obstetrix non est jurata. Fons Baptismalis non est. Copulare solebat absque ternis Promulgationibus, eosq[ue] nescientes Orationes debitas, nec Decem Praecepta Dei. Sacramenta administrat in Vestitu debito in Ecclesia. Cantor Fundum habet liberum cum agris, et Pratis. Domu[m] Parochialem Communitas erexit. Aedituus liber. Pulsus hactenus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, ante 6 annos erecta, benedicta [per] Archi-Presbyterum Simeone[m] Miklóss. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile asservatur in Scatula lignea, a magno Die Jovis hucusq[ue] [fol. 50r] non com[m]utatum cum tineis repertum. Calix Stanneus cum Patena inauratus, coclear aeneum, Stella Laminea. Purificatoriu[m] nec Corporale ullum est. Mensa Propositionis, Mappae, et alba, utcunq[ue] munde asservant[ur]. Libri Ceremoniales omnes praeter Evangelium explicatu[m]. Campanae duae a moderno Ill[ustrissi]mo D[omi]no Ep[iscop]o benedictae. Clausura lignea. Dedicata Assumptioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Proventus nullos habet. Cemeterium Palanka cinctum.

Possessio Tóthújfalú⁸⁴¹

Parochus unus Petrus Csonka ordinatus in Moldavia ab Ep[iscop]o Varlaamo, facultatus per Ep[iscop]um Blasovszky, et investitus [pro] hac Parochia. Fundum habet liberum excisum a D[omi]no Excellentissimo Karoly, qua D[omi]no Terestri, agros post hunc Fundum habet ad <duas> unam calcaturam 7. metr[etarum] capacem. Prata post hunc Fundum 4. curuum capacia. Confessionis capaces 93. in Matre. Omnes confessi praeter duos. Hospites 15. Nihil solvunt, praeter quod mediae diei laborem praestant. Parochus negligens, sicut in instructione Plebis ob ruditatem, ita etiam in Divinarum Missarum Diebus Festis, et Dominicis celebrationes. Concionatorem tam Ecclesia, quam Parochia nullum habet. Metricam non habet ordine scripta[m] debito. Obstetrix non est jurata. Fons

840 Erdőszáda, Ardasat [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Ardó Szad, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Erdőszáda, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Erdőszáda, Erdőszádi esp. ker.

841 Szamosújfalú, Buzești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oláhújfalú, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oláhújfalú, Erdőszádi esp. ker.

Baptismalis non datur. Filialem habet Olastothfalú,⁸⁴² in qua Confessionis capaces sunt 50. omnes confessi, praeter duos. Hospites 12. nihil solvunt, praeter, quod mediae diei laborem [prae]stant. Cantores Fundum habent liberum cum Domibus a Com[m]unitate exstructis. Solutionem vero annuam nullam habent. Aedituus non servatur ideoque nec Pulsus [pro] Ave Maria fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta in statu com[m]odo. Imaginibus utcunque commode instructa, benedicta per Archi-Presbyterum Bonestiensem. Antimissium Bizancianum. Venerabile asservat[ur] in Pixide lignea, a magno Die Jovis non permutatum. Calix stanneus cum Patena cocleari, Stella cuprea, Corporale, Purificatorium nullum, Velum, et Palae sordidae ex tela, et combustae. Mappae com[m]ode mundaе, et Mensa Propositionis, Alba et casula cum omnibus Libris Ceremonialibus sunt [pro]pr̄y Parochi, consequenter Ecclesia nihil habet. Clausura lignea. Campana una per modernu[m] Ill[ustriss]imum D[omi]num Ep[iscopu]m benedicta. Proventus habet nullos. Dicata S[ancto] Nicolao Ep[iscop]o, et Confessor. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m].

In Filiali Ecclesia

Ecclesia lignea Stramine tecta, Imaginibus exiguis valde [pro]visa, benedicta [per] Archi-Presbyteru[m] Erdőszadien[sem] Lupp[u]m Popp. Antimissiu[m] Bizancianu[m]. Venerabile asservat[ur] in instrumento ad instar Pixidulae facto. Calix, Patena, et Stella Stannea sunt inaurata. Velum, et Palae ex materia, Virideo-alba. Corporale, Purificatorium nullum, nec Casula, alba una. Mensa Propositionis, et mappae exiguae. Campana una rupta. Dicata S[ancto] Nicolao Ep[iscop]o. Cemeterium Sepibus cinctu[m].

Possessio Farkasaszó⁸⁴³

Parochus unus Constantinus Bran, ordinatus ab Ep[iscop]o [fol. 50v] Aradiensi Isaia, approbatus, et investitus a piē defuncto Blasovszky. Fundus Parochialis liber cum appertinentijs agrorum 6. metretaru[m] capacium. Pratorum 5. curruu[m] feni capacium. Confessionis capaces 182. non confessi 83.⁸⁴⁴ Hospites 36. singulus unam metretam Malej solvunt, praeterea mediae diei laborem [prae]stant. Nullus publicus Peccator reperitur. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Ecclesia Concionatorem nullum, Parochus explicatu[m] Evangeliu[m] habet. Metricam habet, Obstetrix jurata non est. Fons Baptismalis non dat[ur]. Cantor tertialitatem Proventus Parochi percipit, a Fundo quem inhabitat labores Dominales Minoritis Nagy-Banyiensibus praestare cogitur. Aedituus non est liber. Nec Pulsus hactenus [pro] Ave Maria fuit.

842 Oláhtótfalu, Sárbi [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oláhtótfalu, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oláhtótfalu, Erdőszádi esp. ker.

843 Farkasaszó, Fărcașa [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Farkas aszó, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Farkasaszó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Farkasaszó, Erdőszádi esp. ker.

844 betoldás: non confessi 83.

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta cum tur[r]icula. Imaginibus exiguis ysq[ue] antiquis instructa, benedicta nescit[ur] a quo. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Venerabile asservatur in Pixide lignea a longo tempore non commutatum, ad unicas plurimas divisum. Calix stanneus cum patena inaurata, coclear stanneum ligneum, et Stella laminea. Velum, et Palae ex materia cozipiacea Cerulea. Alba [pro]pria Parochi cu[m] Casula et libris omnibus. Mappae duae solum luridae, et lacerae. Mensa propositionis exigua, Clausura lignea. Campana una a moderno Illustrissimo Domino Episcopo benedicta. Dedicata S[ancto] Nicolao Ep[iscop]o. Cemeteriu[m] palis cinctu[m].

Possessio Tomány⁸⁴⁵

Haec Possessio ab Octo annis Parocho caret propter Bigamu[m] Presbyterum, actu Subdiaconus pro majoribus ordinibus com[m]endatur ad huncce Locum. Fundus Parochialis est liber a D[omi]nis Terrestribus excisus, cum Agris ad duas calcaturas una[m] 4. cub[ulorum], alteram trium capaces, praeterea Com[m]unitas per 4. cubulos Parocho singulis annis praestat. Prata ad quatuor Cur[r]us feni Possidet, Confessionis capaces 260. ex his 140. sunt confessi. Hospites 45. nihil hactenus Parocho solverunt, praeter mediae diei laborem. Libros concionatores Ecclesia nullos habet. Metrica non est. Obstetrix non est jurata. Cantor nec Fundu[m], nec ullam aliam solutionem. Pulsus n[on] fuit. Aedituus⁸⁴⁶

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta, Imaginibus com[m]ode instructa, nescitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. <Anti> Venerabile indecentissime in carta solum sine tegumento asservatur. Calix Stanneus <Stanneus> inauratus cum cocleari, Stella laminea. Corporale, Purificatoriu[m]. Mappae in Altari non adeo mundaе. Mensa Propositionis exigua. Candelabra duo lignea. Casula ex Karton, cum Stola. Velum et Palae Ceruleo-albae ex Gozipio. Libri Ceremoniales nulli sunt Ecclesiae, omnes proprios [fol. 51r] Bigamus administrat. Campana una modo benedicta. Clausura lignea. Proventus nullus. Dedicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Cemeterium Sepibus cinctum.

Possessio Linardfalva⁸⁴⁷

Parochus unus Petrus Madulics ordinatus in Marmatia ab Ep[iscop]o Josepho Sztoyka, approbatus, et investitus [pro] hac Parochia a pië defuncto Bizanczy. Fundum habet liberum a D[omi]no Terestri excisum absq[ue] ullis appertinentijs.

845 Tomány, Tămaia [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Tamaÿr, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Tomány, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tomány, Erdőszádi esp. ker.

846 befejezetlen mondat

847 Lénárdfalva, Recea [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Lénárdfalú, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Lénárdfalú, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lénárdfalú, Nagybányai esp. ker.

Domum Parochialem Com[m]unitas erexit, et conservat. Confessionis capaces 110. omnes confessi praeter duos. Hospites 26. quilibet unam metretam Maley, et sex polturas annuatim Parocho [prae]stat. Publicus peccator nullus reperitur, nec usurarius. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Concionatorem Ecclesia habet nullu[m], Parochus proprium habet Evangeliu[m] Expl[icatum]. Metricam nullam habet. Nemo tam parvulorum, quam adultorum absq[ue] confessione et Viatico decessit. Fons Baptismalis, nec Obstetrix jurata est. Cantor nec Fundum, Nec Domu[m] Parochialem habet, neq[ue] ullam solutionem. Aedituus est liber. Pulsus hactenus non fuit [pro] Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta. Imaginibus praeter Apostoloru[m] utcunq[ue] com[m]ode instructa, in statu bono, benedicta per Archi-Diaconum Rakoveczky. Antimissiu[m] Bizanczianum. Venerabile asservatur in Scatula lignea, cum tineis propter diuturnam conservationem repertum. Calix stanneus cum Patena, Stella, et cocleari ineptissima ex lamina. Corporale, Purificatorium nullum, Velum et Palae ex materia lana. Mappae, Mensa Propositionis, Alba sine Humerali meliori munditie indigerent. Casula ex tela rubro-albo colore incolorata. Candelabra 4 lignea. Libri ceremoniales Ecclesiae Octoichon, Minea, caeteri proprÿ Parochi. Clausura lignea. Campana una modo benedicta. Proventus habet nullos. Dedicata S[ancto] Demetrio Martyri, Cemeterium Sepibus cinctum.

Possessio Hidegkút⁸⁴⁸

Parochus unus Gabriel Paul ordinatus, et investitus pro hac Parochia a pië defuncto Ep[isco]po Bizancy. Fundum Parochialem habet liberum a D[omi]no Terestri excisum, agros nullo, Pratu[m] unius cur[r]us feni capax. Confessionis capaces 390. omnes confessi. Hospites 40. nihil solvunt, praeterquam quilibet Hospes 4. polturas et mediae diei laborem [prae]stet. Nullus publicus peccator repertus est. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Concionatorem Ecclesia nullum habet, Parochus proprium habet Evangeliu[m] explicatu[m]. Metricam habet. Fons Baptismalis non est. Obstetrix non est jurata. Copulavit contra Canonem praescripta sine Promulgatione, et nescientes orationes, et necessaria articulos Fidei. Infantes recens baptisatos communicavit. Cantor habet Domum in Fundo Ecclesiae sine ullis appertinentÿs. Domum tam Parochialem, qua[m] Cantoris Communitas erexit. Aedituus non est liber ab impositione Quanti Portionalis. [fol. 51v] Pulsus pro Ave Maria fieri hactenus non solebat.

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta cum turracula, Imaginibus paucis provisa, benedicta [per] Archi-Presbyterum Demetriu[m] Feketefalvenssem. Antimissium Bizanczianum. Venerabile cum tineis im[m]uno asservari repertum in Scatula lignea. Calix stanneus cum Patena inaurata. Stella laminea. Coclear cupreum.

848 Láposhidegkút, Mocira [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Hidegkút, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Hidegkút, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hidegkut, Nagybányai esp. ker.

Corporale purificatorium non sunt, Mappae, Mensa Propositionis, et alba una commode munda reperta est. Casula lacera ex Karton cum stola simili. Velum, et Palae ex Materia simili. Candelabra duo. Libri Ceremoniales propr̄y omnes Parochiae. Campana una a moderno Ill[ustrissi]mo D[omi]no Michaële Olsavszky Ep[iscop]o Munk[acsense]. Clausura lignea. Proventus nullos habet. Dicata Assumptioni B[eatae] V[irginis] MARIAE. Cemeteriu[m] sepibus cinctum.

Possessio Alsó-ujfalú⁸⁴⁹

Parochus unus Joannes Filip, ordinatus in Marmatia ab Ep[iscop]o Sztoyka, approbatus, et investitus a moderno Ill[ustrissi]mo D[omi]no Michaelē Manuele Olsavszky Ep[iscop]o Munk[acsense]; Fundum habet liberum sed exiguum a D[omi]nis Terestribus R[egi]ae Civitatis Nagy-Banyensis excisum absque ullis appertinentijs agrorum, et Pratorum, quae proprio Aere sibi comparare cogitur. Confessionis capaces circiter 200. omnes confessi. Hospites 28. singulus unam metreta[m] turcici annuatim Parocho [prae]stat, praeterea mediae diei laborem singulus hospes [prae]stitit. Publicos peccatores nullos detexerunt. Contra Parochum nihil sunt fassi Parochiani. Ecclesia Concionatores nullos habet, Pariter nec Parochus. Metricam dixit se habere. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Fontem Baptismalem non habet. Obstetrix jurata non est. Adhocce tempus absq[ue] requisitis necessarijs Promulgationibus ternis, Confessione, et necessarijs Necessitate medii sunt. Cantor nec Fundum liberum non habet, ex Proventu Parochi tertialitatem percipit. Aedituus non est liber. Pulsus matutinus, et vespertinus hactenus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu com[m]odo Scandulis tecta cum tur[r]jcula. Imaginibus exiguis antiquis provisa, benedicta [per] Archi-Presbyterum Petrum Pintye post renovationem. Antimissium Bizancianum. Venerabile conservat[ur] im[m]unde in pixide lignea. Calix stanneus cum patena, cocleari, et stella. Velum, et palae ex tela simplici inepta. Corporale, purificatorium nullum. Mappae, alba, et mensa propositionis meliori munditie indigeret. Casula cum Stolla ex tela duplicata antiqua ceruleo-alba. Candelabra [fol. 52r] quatuor. Libri Ceremoniales Ecclesiae nulli sunt, omnes Presbyteri proprii. Clausura lignea. Campana una per modernum Ill[ustrissi]mum D[omi]num Ep[iscop]um Munk[acsensem] benedicta. Dedicata Assumptioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Proventus nullos habet. Cemeterium Sepibus cinctum.

Possessio Tökés⁸⁵⁰

Parochus unus Petrus Pintye ordinatus, et investitus pro hac Parochia ab Ep[iscop]o Bizanczy. Fundus Parochialis liber nullus est, in quo residet est propr̄ys ipsius Nobilitaris. Parochiani ex parte sua unius cur[r]us feni falcaturam ipsi praestant.

849 Alsóújfalu, Satul Nou de Jos [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Alsó Újfalu, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Alsóújfalu, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóújfalu, Nagybányai esp. ker.

850 Tökés, Groși [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Tökés, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tökés, Nagybányai esp. ker.

Confessionis capaces 200. Non sunt confessi ex Senioribus sex. Hospites 36. singulus metreta[m] frumenti [prae]stat, praeterea mediae diei laborem. Publicus peccator nullus reperitur. Ecclesia Concionatorem nullum, Parochus aliquot habet. Metricam habet. Nemo tam Parvulorum, quam adultorum absq[ue] Sacramentis decessit. Fontem Baptismalem non habet. Obstetrix non est jurata. Cantor Parochialem fundum non habet Parochialem (!), ex Proventu Parochi tertialitatem percipit. Aedituus non est liber. Pulsus matutinus, et vespertinus hactenus non fuit. D[omi]ni Terestres sunt Jesuitae, Minoritae, et Secularis Ratony Sigmond, Syllagy Joseph, et Andreas.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu com[m]odo scandulis tecta cum tur[r]jicula. Imaginibus exiguis antiquis provisa, benedicta, nescitur a quo, Antimissium Blasovszkianum. Venerabile asservatur in Scatula lignea. Calix stanneus cum Patena, Stella, et coclear cupreu[m], Corporale, Purificatorium nullu[m]. Velum, et Palae Sericea. Albae, Mappae, et Mensa Propositionis munda. Casula cum Stola sericea antiqua. Candelabra trio lignea. Libri Ceremoniales [pro]pr̄i Ecclesiae nulli sunt, Parochus proprios omnes habet. Dedicata Nativitati B[eatae] V[irginis] Mariae. Proventus nullos habet. Campana una per modernu[m] Ill[ustrissi]mum D[omi]num Ep[iscopu]m benedicta. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m].

Possessio Olahkékes⁸⁵¹

Parochus unus Georgius Tóth ordinatus in Marmatia a Dosztheo Ep[iscop]o, approbatus, et investitus pro hac Parochia [per] piē defunctu[m] Episcopu[m] Simeonem Olsavszky, Fundum nullum habet, residet in hypothecato. Confessionis capaces 160. omnes confessi. Hospites sunt 49. singulus hospes unam metretam Turcici, et 4. pol[turas], praeterea mediae diei laborem [prae]stat. Nullus publicus Peccator reperitur. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Concionatorem tam Ecclesia, quam Parochus nullum habet. Metricam habet. Fontem Baptismalem non habet. Obstetrix non est jurata. Cantori a Fundo quem incolit D[omi]nis Terestribus laborem [prae]stare debet. Aedituus n[on] est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea Scandulis tecta in statu com[m]odo. Imaginibus [fol. 52v] duab[us] vel tribus antiquis, et ex parte jam colore destitutis, Imago Beatae Virginis, et Salvatoris insimul flevisse ante annos aliquot Testes de Visu affirmatur. Antimissium Dekamelissianum. Ecclesia <nesci> benedicta [per] Archi-Presbyterum Petrum Pinte. Venerabile asservatur in Scatula lignea a longiore tempore non com[m]utatum. Calix cum Patena Stanneus inauratus, coclear et Stella ex lamina, Velum Sericeum, Palae ex Karton cu[m] Casula, et Stola talibus. Corporale, Purificatorium nullum, Mappae, Mensa Propositionis, et alba com[m]ode munda. Candelabra lignea duo. Libri ceremoniales nulli sunt Ecclesiae.

851 Olahkékes, Chechiş [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Olachkőkés, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Oláhkékes, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oláhkékes, Nagybányai esp. ker.

Parochus proprios habet. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] MARIAE. Clausura lignea. Campana una a moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no Ep[iscop]o benedicta. Cemeteriu[m] Sepibus cinctum. Proventus nullos habet.

Est et alia Ecclesia in hac Po[sse]ssione, quae actu noviter erigitur et perficitur, scandulis tecta cum Tur[r]icula. Campanam una[m] habens, aliud nihil, ad hunc Pagum omnino non necessaria cu[m] et antiquior Ecclesia tota desolata, et inprovisa sit.

Possessio Sandor-falu⁸⁵²

Parochus unus Stephanus Poducz, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaellem Manuelem Olsavszky Episcopum Munk[acsiensem]. Residentiam autem suam nondum transtulit eorsum, sed residet in Laczfalu. Fundus Parochialis cum appertinentiis nullus, est penes ibid[em] bigamus in proprio Fundo residens. Confessionis capaces 43. Confessionem Paschalem peregerunt omnes. Hospites 12. nihil solventes. Publici peccatores non sunt. Nemo tam parvulorum, quam adultorum absq[ue] confessione decessit. Fons Baptismalis non est, pariter nec Obstetrix jurata. Cantor Fundum nullum habet, ab inquilinatu solvit, et labores D[omi]nales solvit. Aedituus non est liber, adeoq[ue] non potest obligari ad pulsum matutinum, et vespertinu[m].

Ecclesia

Ecclesia lignea, in statu debili, scandulis cum tur[r]i tecta, reparationem Sartoru[m], tectorum indigens. Imaginibus antiquis exiguis provisa, benedicta nescitur a quo benedicta (!). Antimissium Bizanczianum. Venerabile conservatur in pixide lignea, diu non im[m]utatum. Calix cum Patena Stanneus, coclear lamineum, Stella cuprea, Velum, et Palae ex materia lanea. Corporale, Purificatoriu[m]. Alba, Casula a Parocho administrantur. Candelabra duo lignea, Mappae, et Mensa Propositionis mediocri munditie asservantur. Libri Ceremoniales duo Evangeliu[m] explicatu[m], et Missale. Clausura lignea. Campana una [per] modernu[m] Ill[ustrissim]um D[omi]num benedicta. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m]. Dicata Archangelo Michaëli. [fol. 53r]